[bookmark: _GoBack][image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]

   АДМИНИСТРАЦИЯ   ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От _26.04.2021 № 213  								      г. Юрьевец

 «О приостановлении действия извещения Администрации Юрьевецкого муниципального района № 1/1 от 05.04.2021 г. о проведении открытого конкурса на получение свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области № 5 «ЮСХК- Рыбзавод»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Юрьевецкого муниципального района Ивановской области, на основании определения об обеспечении заявления от 22 апреля 2021 года по делу № А17-3446/2021 арбитражного суда Ивановской области:

1. Приостановить действие извещения Администрации Юрьевецкого муниципального района № 1/1 от 05.04.2021 г. о проведении открытого конкурса на получение свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области № 5 «ЮСХК- Рыбзавод», до вступления в законную силу итогового судебного акта по делу № А17-3446/2021.
2. Разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района http://юрьевец-официальный.рф распоряжение о приостановлении извещения о проведении указанного открытого конкурса незамедлительно.
3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава Юрьевецкого
муниципального района					С.В Жубаркин
image1.jpeg